
Ceník aranžérských, 
tiskařských prací a inzerce
účinnost od 1. 1. 2025

Propagační služby budou poskytovány na základě řádné objednávky. Všechny objednané služby
budou poskytnuty po zaplacení sjednané částky.
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

Reklamní panely:
tisk plakátu CLV (118,5x175 cm) 590 Kč/1 ks
tisk plakátů A1 100 Kč/1 ks
zpracování panelu 1 000 Kč/1 ks

Nájem panelových ploch:
60 Kč/den – umístění před budovou KD Petra Bezruče, KD Leoše Janáčka, u Centrálního parku

Nájem vitrín / výkladů:
60 Kč/den – umístění v budově KD Petra Bezruče, Společenského Domu, Kina Centrum,
prosklený sloup náměstí Republiky

Nájem reklamních ploch vitrín autobusových čekáren:
kampaň 1 měsíc kampaň 2–3 měsíce kampaň 4–6 měsíců kampaň 7–12 měsíců
plocha vitríny/měsíc plocha vitríny/měsíc plocha vitríny/měsíc plocha vitríny/měsíc
5 500 Kč 4 290 Kč 3 795 Kč 3 300 Kč

Výměna CLV během kampaně 300 Kč/ks.

Výlep plakátủ
Vylepujeme plakáty na výlepových plochách MKS Havířov (válce – do velikosti A1,  kontejnerová 
stanoviště – pouze velikost A1). 

1 týden
A1 56 Kč
A2 42 Kč
A3 35 Kč

Kopírování
Kopírujeme barevně i černobíle do velikosti A3.

černobíle –  
jednostranně

černobíle –  
oboustranně

barva – jednostranně barva – oboustranně

A4 2,50 Kč 4 Kč 21,50 Kč 42,20 Kč
A3 3 Kč 5,50 Kč 38 Kč 76 Kč

Kopírování – při použití barevného papíru:
formát A4/80 g + 3 Kč/kopie
formát A3/80 g + 4 Kč/kopie
formát A4/160 g + 4 Kč/kopie

Laminování
formát A4 45 Kč/ks
formát A3 65 Kč/ks

Koužková vazba formát A4:
průměr kroužku cena
6 mm 35 Kč
10 mm 45 Kč
20 mm 55 Kč
30 mm 65 Kč
38 mm 75 Kč

Grafické a aranžérské práce: 
350 Kč/hod./1 osoba

Inzerce
Inzerce v Radničních listech (RL):
Radniční listy – měsíčník do každé domácnosti v Havířově, náklad 36 000 ks
Grafické zpracování inzerátu: 350 Kč/hod.
Cena inzerce: 85 Kč/cm2

Uzávěrky čísel jsou uvedené v tiráži Radničních listů
Kontakt: gorecka@mkshavirov.cz

Pokyny pro zpracování grafických podkladů:
Sazbu dodávejte v čistém formátu beze spadu. Rozlišení obrázků 300 DPI, barevný prostor CMYK 
bez vloženého barevného profilu. Veškeré texty v inzerci převeďte do křivek. Optimální typ dodané 
sazby je ve formátu PDF nebo JPG ve vysokém rozlišení.

Velikosti a ceník inzerce v Radničních listech:

Inzerce na webových stránkách www.mkshavirov.cz:
Inzerce je možná pouze u akcí konaných ve spolupráci nebo v objektech MKS Havířov do doby 
ukončení akce.
Titulní strana + příslušná sekce 250 Kč/týden
Umístíme vám zde plakát a popis.

Reklama v Kině Centrum:
vaše reklama před hlavním filmem dne

Ceník za statickou reklamu
Trvání Malý sál Velký sál
5 s / 1 představení 99 Kč 549 Kč
10 s / 1 představení 132 Kč 732 Kč
15 s / 1 představení 165 Kč 915 Kč

Ceník za video reklamu
Trvání Malý sál Velký sál
Max. 30 s / 1 představení 330 Kč 1 830 Kč

Ceník za výrobu reklamy
Výroba grafiky Dle ceníku propagačního oddělení
Převod do DCP formátu 500 Kč / 1 reklama (včetně zařízení do playlistů)
Reklama dodaná zákazníkem 250 Kč / 1 reklama (zařazení do playlistů)

Výlepové plochy MKS Havířov
Nabízíme osm výlepových ploch v centrech  
městských částí

1. Havířov-Město - nám. Republiky / válec
2. Havířov-Město - Kino Centrum / válec
3. Havířov-Město - OD ELAN / válec
4. Havířov-Město - Společenský dům / válec
5. Havířov-Šumbark - ul. Konzumní / válec
6. Havířov-Šumbark - ul. Chrpová / válec
7. Havířov-Šumbark - ul. Chrpová / válec
8. Havířov – Bludovice - Bludovický kopec 

u prodejny Jednota

Kontakt: 596 808 039, valtrova@mkshavirov.cz

Nabízíme výlepové plochy na kontejnerových stanovištích
Výlep pouze plakátů formátu A1.
Kontakt: 596 808 039, valtrova@mkshavirov.cz

Havířov-Město:
 1. Majakovského 9
 2. Na Nábřeží 11
 3. V Parku 1
 4. V Parku 15
 5. Železničářů 4
 6. Železničářů 1c
Havířov-Podlesí:
 7. Dlouhá třída 89a 
Havířov-Šumbark:
 8. Mládí 21
 9. Mládí 19
 10. Mládí 15
 11. Mládí 10
 12. Mládí 4
 13. Emy Destinové 1c
 14. Emy Destinové 7
 15. Heleny Malířové 2
 16. Konzumní 8
 17. Konzumní 16
 18. Orlí 6
 19. Orlí 3
 20. Moravská 17
 21. Moravská 23
 22. Nákupní 5
 23. Akátová 5
 24. Letní 3

Seznam vitrín autobusových čekáren

Havířov-Město, Hlavní třída / magistrát města

Havířov-Město, Hlavní třída / Hvězda

Havířov-Město, Národní třída / směr Kaufland Havířov-Podlesí, Těšínská ul. / naproti AN

Havířov-Podlesí, 17. listopadu / směr Bohumín

Havířov-Podlesí, 17. listopadu / směr Ostrava

Havířov-Město, Národní tř. / směr od Kauflandu Havířov-Město, Dlouhá třída / naproti SD

Havířov-Město, Dlouhá třída / naproti SD Havířov-Město, Dlouhá třída / Hestia

Havířov-Podlesí, Dlouhá třída / pod Permonem Havířov-Podlesí, Dlouhá třída / KD L. Janáčka

Havířov-Podlesí, ul. Okrajová / knihovna Havířov-Podlesí, ul. Okrajová / Merkur

Havířov-Podlesí, Dlouhá třída / horní Gymnázium Havířov-Podlesí, Dlouhá třída / Albert

Havířov-Město, Dlouhá třída / La Strada Havířov-Město, Dlouhá třída / Kosmos

Havířov-Město, Dlouhá třída / SD Havířov-Město, ul. Dělnická / pod Elanem

Havířov-Město, ul. Dělnická / NsP Havířov-Město, ul. Dělnická / naproti NsP

Havířov-Město, Hlavní třída / Raiffeisenbank

Havířov-Město, Hl. třída / KD P. Bezruče – vpravo Havířov-Město, Hl. třída / KD P. Bezruče – vlevo

Havířov-Město, ul. Železničářů / vlakové nádraží

Havířov-Město, ul. Železničářů / naproti vlakovému nádraží

Havířov-Šumbark, ul. Chrpová Havířov-Šumbark, ul. Lidická / naproti býv. Tenasu

Havířov-Šumbark, ul. M. Pujmanové / ZŠ

Měrnou jednotkou je 1 týden, platby probíhají dle počtu měrných jednotek. 
Minimální doba výlepu je 1 týden na výlepových plochách. Výlepový den je 
úterý, a to za podmínky doručení do 8:00 hodin na pracoviště Propagace 
MKS Havířov (Kulturní dům Petra Bezruče).

Cena za kroužkovou vazbu zahrnuje:
děrování, kroužek, průhlednou přední desku, 
papírovou zadní desku

1/2 strany
rozměr: 19,2 x 11,5 cm

cena: 18 768,-/ bez DPH
       22 709,-/ s DPH

1/4 strany
rozměr: 9,3 x 12 cm

cena: 9 486,-/ bez DPH
        11 478,-/ s DPH

1/8 strany
rozměr: 9,3 x 5,5 cm

cena: 4 348,-/ bez DPH
       5 261,-/ s DPH

1/16 strany(1)
rozměr: 9,3 x 3 cm

cena: 2 372,-/ bez DPH
       2 870,-/ s DPH

1/16
strany(2)

rozměr:
4,5 x 6,2 cm

cena:
2 372,-/ bez DPH

2 846,-/ s DPH

MINI(2)
4,5 x 3 cm

1 148,-/ bez DPH
1 388,-/ s DPH

MINI(1)
9,3 x 1,5 cm
1 186,-/ bez DPH
1 435,-/ s DPH

1 3

2

4

8

5 6

7

2

3

4

65

1

7

16 17

18 19

20

2122

23

24

8

9

10

11

12

13

14

15


